

# Türi Rahvaleht

TÜRI PIIRKONNA NÄDALALEHT

16. jaanuar 2009 nr. 2 (715)

Ilmub aastast 1989

8 krooni

## TÄNA LEHES



**Preemiad leidsid omanikud lk 3**



**Külaelu - Laupa küla lk 5**



**Grete Šadeiko püstitas uusi rekordeid lk 8**

## TÜRI VALLAS

**16. jaanuaril kell 19 Türi kultuurimaja kontsertsaalis heategevuslik kontsert. Kontserdi tulu läheb Türi linnas 2009. aastal sündinud laste toetuseks.**

**17. jaanuaril kell 15 Türi kultuurimajas kontsert Juhan Kaljaspoolik – 100.**

## ILM

**REEDEL** on pilves selgimistega ilm. Öösel sajab kohati lund. Öösel on -6...0 päeval -6...0 kraadi.

**LAUPÄEV** tuleb vahese pilvisusega ja sajuta. Öösel on -14...-4, päeval -9...-2 kraadi.

**PÜHAPÄEVA** öö tuleb vahelduva pilvisuse ja olulise sajuta. Päeval pilvisus tiheneb ja kohati sajab lund. Öösel on -10...-4, päeval -7...-1 kraadi.

**ESMASPÄEVAL** on enamasti pilves ilm. Öösel tuleb kohati lund. Öösel on -9...-2, päeval -5...+2 kraadi.

ISSN 1406-6262



## Heategevuslik kontsert toetab uusi ilmakodanikke

Täna õhtul kell 19 algab Türi kultuurimaja uues kontsertsaalis kontsert, mille tulu ja annetused lähevad Türi linnas 2009. aastal sündivate laste toetuseks. Heategevuslikul kontserdil, mille korraldab Türi Inner Wheel klubi koostöös Türi kultuurimajaga, astuvad üles kohalikud ja selle kandiga seotud tähed.

**ANTS OIDEKIVI**  
rleht@tyri.ee

Türi Inner Wheel klubi presidendi Siiri Poo-puu sõnul on tava toetada igal aastal uusi vastündinud linnakodanikke klubi heategevuslikest suundadest üks olulisemaid. „Meie eesmärk on sünde ja lapsi väärtustada,” märkis ta. „Tahame, et Türi linna noored emad-isad saaksid rohkem tunnustust ja tunneksid sellest rõõmu.”

Alates klubi loomisest 1997. aastal on saanud tavaks kutsutud vastsed vanemad koos beebiga emadepäeva ja isadepäeva paiku pidulikule vastuvõtule Kesklinna lasteaias saali. Koos meelelahutuse ja kergete suupistetega toimub siis ka kingituste – kaisulooma ja lasteteki üleandmine. Kohale on kutsutud ka fotograaf.



**Aasta-aastalt kasvab uue omaniku leidnud Tõlli metsa kaisukarude hulk.**

Erakogu

Kui tekid ostatekse poest, siis kaisuloomad meisterdavad klubisse kuuluvad 18 naist ise. Praegu keskendutakse mängukarude valmistamisele, kuigi vahepeal tehti ka jäneseid ja isegi kalu. „Paistab, et mõnikute sõpru on siiski rohkem,” lausub klubi juhataja Katrin Keevend. Ta tundis heameelt selle üle, et karusid tuleb meisterdada iga aastaga järjest rohkem. „Tore, et nüüd tulevad juba pere vanemad lapsed väikesele öele-vennale valima just samasugust karu, nagu ise kunagi sai,” lisas ta.

„Laste toetamiseks ja kingituste ostmiseks oleme korraldanud annetusit ja kasutanud ka klubi liikmemaksudest kogunenud raha,” selgitas Keevend. „Oleme ka suutnud oma näputööd oksjonikorras maha müüa. Tänavu mõtlesime, et kõik-sugu asju on juba tehtud, võiks vahelduseks proovida ka midagi uut.”

„Meil on ju uus ilus kontserdisaal ja nii palju toredaid esinejaid, soliste ja kollektiive,” lausub Poo-puu. „Anname kohalikele tähtedele võimaluse oma rahvale esineda. Kõik esinejad on kuidagi

Türi seotud. Läbirääkimisi alustasime oktoobri alguses, kedagi pole pidanud tasuta esinamiseks pikalt paluma. Kahjuks ei saa tööülesannete tõttu osaleda Türi koolis käinud Vanemuise teatri näitleja Ragne Pekarev.”

Keepend loodab, et nüüd, mil aastalõpukire möödab, on kõigil rohkem aega. „Jõulude ajal räägiti heategevusest juba niigi palju, ei tahtnud oma ettevõtmisega inimestele pinda käia,” ütles ta. „Tahame öelda tänusõnad Türi kultuurimaja perele, kes on väga vastutulelik ja koostööaldis.”

## Türi valla neiu kajastab seltskonnauudiseid

Alates alanud aastast saavad seltskonnaajakirja Kroonika lugejad end meelelahutusmaailma värskemate uudistega kursis hoida igapäevaselt, seda kodulehekülje online-uudiste kaudu. Uuenenud kodulehe toimetajaks on Säreverest pärit Getter Lukjanov (pildil), kes on varem toimetanud Türi gümnaasiumi koolilehte Radiaator, teinud koostööd nii Türi Rahvalehe kui ka maakonnalehe Järva Teataja ning ajakirjale Just!

„Suvel, kui otsisin erinevat ajakirjandusega seotud tööd, siis suhtlesin natuke ka Kroonikaga. Koostööd

hakkasin tegema aga ajakirja Just'iga.

Sügisel, mil olin end Just'is natuke juba näidanud, tegi Kroonika peatoimetaja Margus Müil mulle ettepaneku hakata töötama Kroonika.ee'ga. Tal oli vaja inimest, kes selle käima lükkaks ja tööle paneks. otsustasin töökoha vastu võtta, kuna see on arendav, huvitav ning kindlasti suur samm edasi ajakirjanduse valdkonnas,” märkis Getter. Tema tööülesannete hulka kuulub nii lugude refereerimine kuu- ja nädalaväljannetest, lisaks ise lugude koostamine ja kodulehe ad-

ministreerimine.

„Uudiste hankimiseks helistan erinevatele nn rikastele ja ilusatele. Kindlasti hakkab tulevikus käima ka pidudel, varsti tuleb Kroonika Seksikate pidu, kuhu kindlasti kohale lähen.”

Kõige suuremaks väljakutseks uue ameti juures peab neiu julgust. „Peab olema julgust helistada ja esitada küsimusi, mida üldiselt ei taheta küsida. Näiteks - kas Sa petad oma meest? Kas Sa oled rase? Sind nähti kellegagi koos, kes see oli? Inimesed ütlevad tihti halvasti, ei soovi kommenteerida ega taha isiklikust elust



rääkida. Aga selleks, et infot kätte saada, peab olema järjepidev ja julge. Eks mul ole nende mõlema osas kindlasti veel ka arenguruumi,” on Getter arvamusel.

TR

Ostan vanu (enne 1945 aastat) õnnitluskaarte ning fotosid Eesti ja välismaa linnadest, küladest, inimestest ja sündmustest.

Fotograaf René Viljat,  
tel 525 8325

## SÕNUMID

### Järva Malev kutsub rahvast matkama

15. veebruaril korraldab Kaitseväe Järva Malev kolmandat korda admiral Johann Pitka mälestusele pühendatud rahvamatka. Admiral Pitka panus Eesti iseseisvuse hoidmisel ja kaitsmisel on hindamatu väärtus ja nii ootabki Kaitseväe Järva Malev kõiki huvilisi admiralile mõeldes matkama.

Matkaliste buss alustab liikumist Türi Kaitseväe staabi eest kl 8.20, Paides kultuurikeskuse juures on see umbes 8.30 ja Peetris kell 9.10, et sõita edasi Jalgsemale. Buss sõidab hiljem sama teed ka tagasi.

Retk algab Jalgsemalt Pitka mälestuskivile juures mälestuskõnedega. 19,7 kilomeetri pikkune matkatee kulgeb Jalgsemalt läbi Järva-Jaani Peetrisse. Ära värsijate tarvis liigub kogu tee kaasa buss ja korraldatud on ka meditsiiniabi. Poolteel pakutakse kõigile osalejatele kõigile kosutuseks teed ja pirukaid ning lõpp-punktis Peetris jagatakse sooja suppi.

Korraldajad soovivad kõikidel osavõtjatel selga panna ilmastikule sobivad, võimalusel erksavärvilised rõivad, et tagada teel liikumiseks ohutus. Samuti võiks kaasa võtta termose sooja joogiga, veidi suupistet ning eelmisel aastal osalenutel ka kindlasti matkakaart - toimub loosimine nende vahel, kes on osalenud admiralimatka kolm korda. Kõikidele uutele osalejatele jagatakse ka matkakaarte, millega on võimalik tulevastelt admiralimatkadelt templeid koguda ja auhindu võita.

Matkale saab ennast kirja panna 11. veebruarini Kaitseväe Järva Maleva telefonil 38 49 170 või e-maili teel: jarva@kaitseva.ee

TR